ПРОЕКТ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ШУШЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КАПТЫРЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «____»_______ 2016 года         с. Каптырево                   № _______

Об  утверждении  административного
регламента  исполнения осуществления
муниципального  лесного  контроля  на
территории муниципального образования
«Каптыревский сельсовет»

В  целях  осуществления  муниципального  лесного  контроля  (далее  –
муниципальный лесной контроль, муниципальный контроль) на территории
муниципального  образования  «Каптыревский сельсовет»,  в  соответствии с
Конституцией  Российской  Федерации,  Лесным  кодексом  Российской
Федерации,  Федеральным  законом  от  06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об  общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
постановлением Правительства Российской Федерации от 16.05.2011 № 373
«О разработке  и  утверждении административных регламентов  исполнения
государственных функций и административных регламентов предоставления
государственных  услуг»,  Законом  Красноярского  края  от  05.12.2013
№ 5–1912 «О порядке разработки и принятия административных регламентов
осуществления  муниципального  контроля», руководствуясь  пунктом  1.28
статьи 7 Устава  Каптыревского сельсовета, Администрация Каптыревского
сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Утвердить  административный  регламент  осуществления
муниципального  лесного  контроля  на  территории  муниципального
образования «Каптыревский сельсовет» (приложение).

2.  Контроль за  исполнением настоящего  Постановления  оставляю за
собой.

3.  Постановление  вступает  в  силу  в  день,  следующий  за  днём  его
официального опубликования в газете «Сельчанка».

Глава Каптыревского сельсовета                                                        О.Н. Горлов